DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO FORMATIVO DO
LEITOR: DA ALFABETIZAÇÃO À LEITURA CRÍTICA A PARTIR DE UMA ANÁLISE
BIBLIOGRÁFICA de autoria de LUCIANA DA SILVA ALMEIDA, LETÍCIA RANGEL DE
AZEREDO, MARIA EDUARDA COSTA MACIEL NOGUEIRA, TATIANE ALMEIDA DE
SOUZA, foi publicado nos CONEDU - Linguagens, letramento e alfabetização (Vol.3)
referente ao ISBN 978-65-5222-028-8.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121198

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/121198